ü!/ oo4
+ESTADO DE SERGIPE

uuwrcÍpto DE NossA sENHoRA DAs DoREs
FUNDo MUNTcTPAL oe slúoe

HOMOLOGAÇAO

OBJETO

REGrsrRo DE pREço eARA FuruRA conrnarlçÃo os
EMrRESA EspEcrALrzÂDA NA REALTZAçÃo or ExAr,rEs DE
r,tÉora coupt-ExTDADE AMBULAToRTAL pARA ATENDER A
DEÍ{ANDA Do FUNDo MuNrcrpAL oe slúoe DE NossA
sEÍ{HORA DAS DORES/SE.

Na forma preconizada no art. 7o, inc. III do Decreto Municipal no
079/2013, HOMOLOGO o resultado final do processo licitatório, na modalidade Pregâo
Presencial , SRP no LO/21I9{FMS, sendo vencedora a empresa: LACAF
LABORATORIO CLIÍ{ICO ANTONIO FERNANDO LTDA ltl E, inscrita no CNPI no
18.785.012/0003-04, perfazendo um valor global de R$ 315.451,20 (trezentos e
quinze mil, quatrocentos e cinqüenta e um reais e vinte centavos), para o certame.

Publique-se.

Providências de praxe.

Nossa Senhora das Dores/SE, 31 de outubro de 2019.

ANTONIO DOS
Gestor do Fu unrctpa

MA NETO
I de Saúde

I